
2020年 4月 7日

一般社団法人日本繊維機械学会

会  長  鋤 柄  佐千子

日本繊維機械学会事務局 在宅勤務 実施のお知らせ

平素より本学会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

当学会事務局では、新型コロナウイルス（COVID-19）感染症の拡大を受けて、感染リスクの軽減

と安全確保を目的として、4 月 8 日（水）より原則、在宅勤務（テレワーク）を実施いたします。

お問い合わせ等はメール（info@tmsj.or.jp）にてご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。

ご不便をおかけする場合もございますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

問合せ先：日本繊維機械学会 事務局

メールアドレス：info@tmsj.or.jp


